ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

Số:        /UBND-KT

Về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo triển khai các hành động thích ứng với Quy định chống mất rừng và suy thoái rừng của Liên minh châu Âu.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý
 chất lượng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4103/SNNMT-TTBVCL ngày 02/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo triển khai các hành động thích ứng với Quy định chống mất rừng và suy thoái rừng của Liên minh châu Âu; UBND xã Ba Dinh có ý kiến, như sau:
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai các hành động thích ứng với Quy định chống mất rừng và suy thoái rừng của Liên minh châu Âu (EUDR) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Ba Dinh thống nhất với nội dung dự thảo văn bản.
Kính đề nghị Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, PKT (Quynh).

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung